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CAMARA DE DIPUTADO DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Fecha

04/07/2016

04/07/2016

04/07/2016

04/07/2016

04/07/2016

04/07/2016

Departamento de Coordinacion de Comisiones
Agenda diaria de actividades de comisiones
04 de julio de 2016

N Hora
Descripcion de la

Actividad
Reunion de trabajo Norge Botello 11:00 a. m.
Reunién de trabajo Abrahan Bautista 11:00 a. m.

Reunion de trabajo  Luis José Gonzalez Sanchez 11:00 a. m.

Reunion de trabajo Eventos 11:00 a. m.
Reunién de trabajo Abraham Bautista 2:00 p. m.
Reunion de trabajo Eventos 2:00 p. m.

Camara de Diputados de la Republica Dominicana Fecha y hora de impresion: 01/07/2016 05:00:00 p.m

Lugar de la Actividad Convocatoria Presidente(a)

Lucia Medina Sanchez

Eugenio Cedefio Areché

Anibal Rosario Ramirez

Ramon Antonio Cabrera
Cabrera

Juan Carlos Quifiones
Minaya

José Francisco Santana
Suriel
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# Comisiones

7  Obras Publicay
Comunicacion
Vial

Asuntos
Municipales

9 Medio Ambiente
y Recursos
Naturales

10
Cultura

11 Relaciones
Exteriores y
Cooperacioén
Internacional

Camara de Diputados de la Republica Dominicana

Fecha

04/07/2016

04/07/2016

04/07/2016

04/07/2016

04/07/2016

Descripcion de la
Actividad

Reunién de trabajo

Reunion de trabajo

Reunién de trabajo

Reunion de trabajo

Reunion de trabajo

Norge Botello

Hugo Tolentino Dipp

Luis José Gonzalez Sanchez

Eventos

Abraham Bautista

Hora

Lugar de la Actividad Convocatoria

2:00 p. m.

02:00 p. m.

2:00 p. m.

3:00 p. m.

4:00 p. m.

Fecha y hora de impresion: 01/07/2016 05:00:00 p.m

Presidente(a)

Rafael Tobias Crespo
Pérez

José Altagracia Gonzalez
Sanchez

Francisco Antonio Matos
Mancebo

Manuel de Jesus Jiménez
Ortega

Victor Valdemar Suarez
Diaz
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